[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

02.02.2023 № 151

	р.п. Демянск

	О поддержке предложения о присвоении почетного звания
Новгородской области «Населенный пункт воинской доблести»

В соответствии с областным законом от 30.12.2020 № 667-ОЗ «О Почетных званиях населенных пунктов Новгородской области», на основании предложений Общественного Совета при Администрации Демянского муниципального района, Демянской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,              Вооружённых Сил и правоохранительных органов Дума Демянского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Поддержать предложение Общественного Совета при Администрации Демянского муниципального района, Демянской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов о присвоении рабочему поселку Демянск почётного звания Новгородской области «Населенный пункт воинской доблести».
2. Опубликовать решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района, Информационном бюллетене Демянского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Глава района А.Н. Сапогов

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]муниципального района С.В. Птичкина

аи
image1.png